
Příslušenství k nářadí

www.rawlplug.com 1

RT-MAXA-BH Kanálové dláto SDS max

Kanálové dláto pro rychlé drážkování s konstantní hloubkou v cihle a lehkých
stavebních materiálech

Certifikáty

Informace o produktu

Vlastnosti a výhody
•	 Zvláštní  tvar  oválu  dláta  se 3 ostrými  hra

nami umožňuje  snadné  vniknutí  do materi
álu

•	 Další  boční  křídla  umožňují  dlátovat  s kon
stantní  hloubkou  a jsou dodatečnou  opo
rou při  odstraňování  zbytků  po dlátování

•	 Ocel  34CrNiMo6  zajišťuje  vysokou  pe
vnost  a dlouhou  životnost

•	 Díky  tepelnému  ošetření  narůstá  tvrdost
oceli  na 52 HRC, což zaručuje  její  optimální
odolnost  při  práci

Použití
•	 Kanálové  dláto  k provedení

brázdy  do cihel  a lehkých  sta
vebních  materiálů

Podkladový ma

teriál
•	 Dutá cihla

•	 Plná  cihla

•	 Cihla  děrovaná



Příslušenství k nářadí

www.rawlplug.com 2

Logistické údaje

Index
Délka Množství

Hmotnost jednotkového
balení

Hmotnost hromadného
balení

EAN
[mm] [ks] kg kg

RT-MAXA-BH-35/380 380 1 0.95 0.95 5906675047690


